

ERASMUS+ PERSONEL HAREKETLİLİKLERİ BAŞVURU ÇAĞRISI

2018 – 2019 Akademik yılında Erasmus+ Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Faaliyetine katılmak isteyen akademik ve idari personel, başvuru belgelerini **30 Ekim 2018** tarihine kadar Uluslararası Ofis'e teslim ederek başvuru yapabilirler.

Ders Verme Faaliyeti Nedir?

Üniversitemizde ders vermekle yükümlü olan bir personelin, program ülkelerinden birinde ortak olunan ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda öğrencilere ders vermesine ve ders vermeye ilişkin olarak karşı kurumla ortaklaşa akademik/eğitsel faaliyetler gerçekleştirmesine imkân sağlayan faaliyet alanıdır.

Bu hareketlilik faaliyeti, Yükseköğretim Erasmus Beyannamesi ve Yükseköğretim kurumunun bölüm bazında var olan kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir.

Üniversitemizin anlaşmalı olduğu üniversiteler: <https://www.ayvansaray.edu.tr/tr-TR/uluslararasi-anlasmali-universiteler/13225>

Faaliyetin geçerli bir faaliyet olarak değerlendirilebilmesi için en az ardışık 2 gün sürmesi ve 8 ders saati ders verilmesi zorunludur.

Eğitim Alma Faaliyeti Nedir?

Personel eğitim alma hareketliliği, Üniversitemizde istihdam edilmiş herhangi bir personelin, program ülkelerinden birinde, ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda ya da bir işletmede eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet alanıdır. Bu faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması mümkündür. Konferans katılımları ise faaliyet kapsamında desteklenmemektedir.

Faaliyetin geçerli bir faaliyet olarak değerlendirilebilmesi için en az ardışık 2 gün ve tam zamanlı olarak gerçekleşmesi zorunludur.

Başvuru belgeleri:

1. Başvuru Formu
2. Ziyaret edilecek kurumdan alınacak onay e-postası ya da Kabul Mektubu (E-posta ya da kabul mektubu ziyaret tarihini ve amacını içermelidir).
3. Ders Verme için Öğretim Planı
Eğitim Alma için Eğitim Planı

Değerlendirme

Değerlendirme süreci Rektörlükçe "resmi görevlendirme" ile görevlendirilmiş bir komisyon tarafından yapılır. Değerlendirme kriterleri başvuru çağrısının ekinde sunulmuştur.

* Erasmus+ Programı hakkında detaylı bilgi için (hibeler vs.) lütfen web sitesini inceleyiniz. <https://www.ayvansaray.edu.tr/tr-TR/personel-hareketlilikleri/13234>